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درخشش جهانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در نظام رتبه بندی بین المللی

دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی مازندران با اعلام این که 
درجدیدترین نظــام رتبه بندی بین المللی 
مازندران  تایمز، دانشگاه علوم پزشــکی 
توانست بعنوان یکی از دانشگاه های برتر و 
تاثیرگذار با رتبه جهانی ۴۰۰-۳۵۱ در زمره 

سه دانشگاه برتر کشور قرار گیرد.
دکتر موســوی رتبه بندی جهانــی را از مهم ترین 

ابزارهای شناسایی و معرفی یک دانشگاه یا موسسه در جهان دانست و گفت : این رتبه بندی ها 
نقش اساسی در ارتقای سطح کیفیت آموزشی و پژوهشی، جذب اعتبار، جلب همکاری های 
بین المللی و پروژه های مشترک ملی و بین المللی، افزایش جذب دانشجویان داخلی و خارجی،، 
ارتقای سطح علمی اساتید و به روزآوری دانش ، تجاری سازی، افزایش درآمد و رشد همه جانبه 
دانشگاه ها دارد. وی تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی مازندران اولین بار حضور خود را در 
این رتبه بندی جهانی تجربه می کرد و توانست به همراه دانشگاه های صنعتی نوشیروانی بابل 
و دانشــگاه علوم پزشکی کردستان با قرار گرفتن در بازه رتبه ای ۴۰۰-۳۵۱ ، به عنوان یکی 

۳ دانشگاه  برتر ایران معرفی شود.

 انعقاد تفاهم نامه دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
با دانشگاه بزرگ روسیه

مدیر امور بین الملل دانشــگاه علوم پزشکی مازندران با اظهار رضایت از 
کسب رتبه ۴۰۰-۳۵۱ جهان و رتبه اول ایران توسط این دانشگاه در اولین 
سال حضورش در رتبه بندی جهانی تایمز به همراه دانشگاه های نوشیروانی 
بابل و علوم پزشکی کردستان که تجربه قبلی حضور در این رتبه بندی را 
داشتند، با اشــاره به اینکه اقدامات انجام شده برای جمع آوری اطلاعات 
بسیار مهم است، گفت: باید تلاش کنیم که این رتبه را حفظ کنیم و با توجه 
به شناخت ضعف های که باعث شد این رتبه را کسب کنیم آسیب شناسی 

دقیق انجام شود تا رتبه های بالاتری را کسب کنیم.
وی خاطرنشان کرد: بیش از ۱۸ هزار موسسه آموزش عالی دنیا وجود دارد که تایمز هزار و 
۴۰۰ موسسه برتر را در این لیست قرار می دهد و همین موضوع به لحاظ بین المللی برای ارتقاء 
فعالیت های دانشگاه بسیار اثرگذار است.دکتر زمانفر با اشاره به برنامه ریزی برای انعقاد تفاهم نامه 
با دانشــگاه بزرگ روسیه در اینده نزدیک گفت: با بسیاری از دانشگاه های داخلی تفاهمنامه 

همکاری داریم.

اداره کل تعاون،کارورفاه اجتماعی استان البرز دستگاه برتر 
در شاخص های عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی

اداره کل تعاون،کارورفاه اجتماعی استان البرز 
بعنوان دستگاه برتر در مجموع شاخص های 
عمومی و اختصاصی در بین دســتگاه های 
اجرایی اســتان موفق به کسب رتبه برتر 

جشنواره شهید رجایی استان البرز شد.
در مراسم اختتامیه جشنواره شهید رجایی و تجلیل از 
مدیران دســتگاه های برتر اجرایی استان که با حضور 
اســتاندار و مسئولین و مدیران اســتانی برگزار گردید 

شاخص های ارزیابی عمومی و اختصاص از سوی مدیر سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان 
تشــریح وارائه  شد.در ادامه این مراسم نیز عزیزاله شهبازی استاندار البرز ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره تمامی شــهدا بویژه شهیدان رجایی و باهنر نیز گفت: ما بعنوان کارگزاران نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران هدفی جز رفاه و رضایتمندی مردم نداریم و مهمترین شاخص 
دســتگاه های برتر استان در جشنواره شهید رجایی، همین هدف مهم است.در این مراسم از 
حسین فلاح نژاد مدیرکل تعاون،کار ورفاه اجتماعی استان البرز نیز بعنوان  مدیر دستگاه برتر با 

تندیس جشنواره و لوح تقدیر به امضای استاندار البرز تجلیل بعمل آمد.

افتتاح جایگاه جدید پمپ بنزین در استان البرز
با راه اندازی جایگاه کاسپین شمار جایگاه های عرضه فرآوردهای نفتی در 

استان البرز به ۱۰9 باب رسید.
قلندرزاده سرپرســت روابط عمومی این منطقه گفت: جایگاه  کاســپین با مشارکت بخش 

خصوصی احداث شده و در مجموع دارای ۳ سکو، 9 تلمبه و ۱۸ نازل عرضه بنزین می باشد.
 وی تأکید کرد: این جایگاه در زمینی به مساحت یکهزار و چهارصد و بیست مترمربع و جمعا 
با سرمایه گذاری مبلغی معادل 7۰ میلیارد ریال )بدون احتساب هزینه زمین( واقع در کرج ،جاده 
شهریار، ورودی شهرک صنعتی سیمین دشت احداث شده است. سرپرست روابط عمومی منطقه 
البرز اشاره کرد: این پروژه از جمله طرح های اشتغال زایی است که با ساخت آن ۱۰ نفر به طور 
مستقیم مشغول به کار شده اند و از مهم ترین اهداف احداث این جایگاه ، توسعه خدمات دولت، 
ایجاد اشتغال، کاهش مسیرهای سوخت رسانی خودروها، کاهش صف انتظار سوخت گیری و 

استفاده از توان بخش خصوصی برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان است.

بهزیستی استان البرز برای سومین سال متوالی بهزیستی استان البرز برای سومین سال متوالی 
دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی شددستگاه برتر جشنواره شهید رجایی شد

 دکتر اســدالله حیدری در جمع خبرنگاران 
به مناسبت کسب رتبه برتر بهزیستی البرز 
برای سومین سال پیاپی در جشنواره شهید 
رجایی گفت: کارآمدی و اثر بخشــی نظام 
اداری هر کشــور ، عامل مهــم و حیاتی در 
تحقق برنامه های همه جانبه و لازمه توسعه و 
گسترش مناسب وظایف دولت و سازمان های 
دولتی ، پایش مــداوم و نحوه انجام امور و 
اســتقرار مدیریت عملکرد است ، از این رو 
ارزیابی عملکرد بعنوان فرآیندی مستمر برای 
بهبود و بالندگی سازمان ها ضروری است و 
بی تردید برگزاری جشنواره شهید رجایی و 
ارزیابی عملکرد تمامی دستگاه های اجرایی 

استان گامی موثر در این جهت میباشد.

وی ادامه داد: در راســتای سیاســت های کلی نظام 
اداری ابلاغی مقام معظم رهبری و تاکید دولت محترم 
بر اجرای نقشه راه و اصلاح نظام اداری بصورت شفاف و 
کارآمد ، طی ارزیابی که ازسوی معاونت توسعه مدیریت 
وسرمایه انسانی سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان 
البرز صورت پذیرفت بهزیستی البرز در ارزیابی عملکرد 
ســال 99 همچون سالهای 97 و 9۸ حائز رتبه برتر در 
بین ۵۰ دستگاه اجرایی مورد ارزیابی قرار گرفته ، گردیده 

است .
دکتر حیدری افزود:پاســخگویی، توسعه و ترویج کار 
تیمی ، شــفافیت عملکرد دســتگاه ها و اطلاع اقشار 
جامعه از وضعیت عملکرد دستگاه از دیگر عوامل موثر 

در ارزیابی عملکرد دستگاه هاست.
وی با اشاره به ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی 

در بخش شــاخص های عمومی و اختصاصی توسط 
ســازمان اداری و استخدامی به صورت سالانه ، گفت: 
اداره کل بهزیســتی اســتان در ارزیابی شاخص های 
عمومی توانست در محورهای مختلف دستگاه برتر باشد.
مدیرکل بهزیستی استان البرز اضافه کرد: عملکرد کلیه 
دستگاهها در 7 محور اصلاح ساختار سازمانی , توسعه 
دولت الکترونیک ، مدیریت سرمایه انسانی ، شفافیت و 
مدیریت مالی ، محور بهبود فضای کسب و کار و ارتقا 
بهره وری ، ارتقا ســلامت اداری ، مسیولیت پذیری و 
پاسخگویی ، اســتقلال نظام مدیریت عملکرد مورد 

ارزیابی قرار گرفت.
وی افزود : درخشــش و موفقیت اداره کل بهزیستی 
استان البرز در کسب رتبه برتر در این جشنواره را از الطاف 
خداوند بزرگ و حاصل زحمات ارزنده و موثر همکارانم 

در سازمان میدانم.
وی در پایان گفت: برخود لازم میدانم مراتب قدردانی 
و تشکر خود را از مجموع مدیران ، کارشناسان ، پرسنل 
خــدوم و پرتلاش ســازمان و همچنین جامعه هدف 

ســازمان بهزیســتی اعلام نمایم و توفیق روز افزون 
همکارانم در خدمت به نظام مقدس جمهور اسلامی و 
مردم کشور عزیزمان ایران را از خداوند متعال مسئلت 

دارم.

اخبار کوتاه 

واحد سه بخار نیروگاه شهیدسلیمی 
نکا با ظرفیــت ۴۴۰ مگاوات پس از 
انجام تعمیرات غیرمترقبه در دل شب 
و در شرایط دشوار محیط کار به شبکه 

سراسری برق کشور پیوست.
سرپرســت امور بهره برداری نیروگاه بخار با 
اعلام این خبر افزود، در پی شــرایط نامساعد 
جوی وطوفانی شدن دریا مقدار زیادی جلبک و 
خزه وارد استخر داخلی پمپ خانه آب دریا شد که 
بخشی از آن با قرار گرفتن در مسیر آب ورودی 

کندانسور اصلی موجب گرفتگی موشل فیلترها و افزایش فشار پمپهای آب دریا 
و محدودیت در تولید شد که با هماهنگی مرکز کنترل شبکه برق کشور، واحد ۳ 
بخار حدود ساعت ۱:۳۰ بامداد روز دوشنبه ۱۵ شهریور برای بررسی و رفع عیب 

از مدار تولید خارج گردید .
سیدابوالقاسم محمدی گفت: با توجه به نیاز 
شدید شبکه برق کشور در روزهای پیک مصرف 
و ضرورت درمــدار بودن واحدهــا، همکاران 
در اســرع وقت و در اقدامی جهادی شروع به 
شستشوی موشل فیلترها و رفع مشکل نمودند 
که پس از حدود ۱۵ ســاعت تلاش بی وقفه 

همکاران، این واحد به مدار تولید پیوست.
وی افزود: طی این مدت والو )شیرصنعتی( فید 

واتر تانک واحد نیز تعویض شد.
لازم به ذکر است که نیروگاه شهیدسلیمی نکا با ظرفیت تولید 22۱۴ مگاوات 
به عنوان یکی از بزرگترین نیروگاه های کشور، سهم بسزایی در تأمین و پایداری 

شبکه سراسری برق کشور دارد.

سخنگو شورای شهر کرج گفت: خط قرمز دوره ششم شورای اسلامی شهر 
کرج جلوگیری از تخلفات ساختمانی بخصوص در املاک قولنامه ای است.

علی قاسم پور در جمع خبرنگاران با اشاره به فاصله زیاد طبقاتی بین مناطق برخوردار و محروم 
کرج اظهار کرد: خدمات عمومی تاکنون به خوبی در مناطق مختلف این کلانشــهر تعریف 
نشده است.سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای شهر کرج افزود: موضوع مناطق محروم و 
کم برخوردار که در شــورای اسلامی شهر به آن پرداخته شده و کلیات خدمات شهری مورد 

بررسی قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه موضوع مناطق کم برخوردار و برخوردار که در شورای ششم به آن توجه 
بیشتری شده است در حوزه کلیات خدمات شهری است و فقط مختص آسفالت نیست، افزود: 
تفاوت خدمات در مناطق برخوردار و محروم تنها به آسفالت معابر منحصر نمی شود بلکه باید 
با کار کاشناسی دقیق و لازم  محرومیت ها در ابعاد مختلف بررسی شود.قاسم پور یادآور شد: 

سال های متمادی است که در شهر فاصله بین خدمات مانند فاصله طبقاتی شده است؛ پرداخت 
عوارض بیشتر توسط مناطق برخوردار دلیل این نمی شود که همه خدمات را متمرکز به این 
مناطق کنیم چرا که شهر پکیجی از اجزا است و ما کسانی که کارشناسی شهرسازی دارند می 
دانند که شهر موجود زنده است و می بایست به تمام اجزا آن رسید. وی یادآور شد: امروز شورای 
ششم شهر کرج به این موضوع ورود می کند و اعضای شورای اسلامی شهر در رابطه با نقاط 
کم برخوردار بحث کارشناسی است و اینکه خدمات می بایست حلقه های مفقوده آن به یکدیگر 
وصل شود تا شهر با این پیکره بتوان به آن نگاه کرد نه اینکه شهری باشد اجزای خاص دارای 
شکل های منطقه و مابقی چهره نامرغوب و زشت داشته باشد. وی بیان داشت: این درد مردم 
کم برخوردار را بیشتر می کند که عرض بلوار ارم خیابان های شهرداری مهرشهر با آن همه 
خدمات و طرف دیگر یعنی آق تپه مردم کم برخوردار سکونت داشته باشند و این نشان می دهد 

که خدمات در گذشته نادرست تعریف شده است.

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران 
از اجرای  واکسیناســیون کارکنان این 
دانشگاه  با همکاری صمیمانه  شرکت 
علوم پزشکی مازندران و بابل و با رعایت 

دقیق شیوه نامه های بهداشتی خبر داد.
مهندس سید کاظم حسینی گفت: بعد از عقد 
تفاهم نامه همکاری بین معاونت بهداشت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور و وزارت 
نیرو با پیگیری های مستمر انجام شده، در ابتدا 
واکسیناسیون نیروهای عملیاتی ، اتفافات شبکه، 

مراکز ۱2۱ و..   این شــرکت انجام شد و  واکسیناسیون کلیه کارکنان شرکت 
توزیع نیروی برق مازندران در مقابله با کرونا نیز به مرحله اجرا درآمد.وی ادامه داد:  
ضرورت توجه حفظ سلامت کارکنان به عنوان سرمایه های ارزشمند سازمان، از 

رویکردهای اصلی این شرکت به شمار می رود 
و از زمانی که کشــور درگیر بیماری کرونا بوده، 
در شرکت توزیع برق مازندران اقدامات بهداشتی 
مختلفی برای ایجاد محیط امن کاری صورت 
گرفته و همکاران مبتلا و خانواده هایشــان نیز 
مورد حمایت قرار گرفته اند.سرپرســت شرکت 
توزیع برق مازندران با ارج نهادن به زحمات کادر 
درمان و تلاش های مضاعف نیروهای عملیاتی 
این شرکت در شــرایط کرونایی در تامین برق 
مطمئن و پایدار اظهار داشت: امیدواریم با واکسینه 
کردن کارکنان و ادامه رعایت دقیق شــیوه نامه های بهداشتی در محیط های 
کاری، دیگر دغدغه ای برای ابتلای آنان به ویروس منحوس کرونا نداشته باشیم 

و به زودی با عبور از این بحران، به شرایط عادی برگردیم.

مدیرکل راه و شهرسازی اســتان مرکزی از افتتاح 
آسفالت محور کزار- مهاجران شهرستان شازند به 

طول ۳،۴ کیلومتر خبر داد.
اراک-ســایه قهیه ای:  همزمان با هفته دولت طی مراسمی با 
حضور استاندارمرکزی، فرماندار شهرســتان شازند، مدیرکل راه 
وشهر سازی استان مرکزی و ســایر مسئولین، محور روستایی 

کزاز-مهاجران به طول ۳,۴ کیلومترافتتاح شد.
 احمد مرزبان مدیرکل راه وشهر سازی استان مرکزی درحاشیه 
این مراســم بیان داشــت: این محور به طــول۳،۴ کیلومتر و 
عرض۶ متر احداث گردیده است و برای تکمیل این محور حدود 

2۵۰۰تن آسفالت مصرف شده  است.

مرزبان هدف از احداث این محور را برقراری راه دسترسی روستای 
کزاز و بازگشــایی مســیر به محور اصلی اراک- بروجرد عنوان 
کرد واظهار داشــت: با افتتاح این پروژه اهالی این روستا با تعداد 
حدود ۶۰9 خانوار و جمعیتی درحدود ۱9۰۰نفر به طور مســتقیم 
می توانند از جاده اصلی محوراراک- بروجرداستفاده کنند و همچنین 

دسترسی این روستا به شهرجدید مهاجران نیز تسهیل می شود.
وی ادامه داد: این پروژه از سال ۱۳99 آغاز شده که برای تکمیل 
آن میزان ۴۰۰۰ مترمکعب اساس، ۳۰۰۰ متر مکعب زیر اساس، 
2۱۱۳ مترمکعــب عملیات خاک برداری و خــاک ریزی انجام 
 شــده و برای اجرای آن اعتباری افزون بر۱7 میلیارد ریال هزینه 

شده است .

با تلاش جهادی؛

سخنگوی شورای شهر کرج:

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران خبر داد؛

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی:

واحد سه بخار نیروگاه نکا پس از انجام تعمیرات غیرمترقبه 
به مدار تولید بازگشت

خط قرمز شورای شهر جلوگیری از تخلفات ساختمانی است

اجرای واکسیناسیون کارکنان شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران در مقابله با کرونا

افتتاح محور کزاز- مهاجران به طول3/4کیلومتر

شهردار کرج گفت: برای تکمیل بزرگراه شمالی 
و قطار شــهری به حمایت دستگاه های دولتی و 

بودجه های ملی نیاز داریم.
مصطفی سعیدی ســیرائی  با اشاره به پروژه های اولویت دار 
شــهرداری کرج اظهار کرد: قطار شهری و بزرگراه شمالی از 
مهمترین پروژه های شهرداری هستند که برای تکمیل آنها به 

کمک دستگاه های دولتی و بودجه های ملی نیاز داریم.
وی ادامــه داد: برای جذب اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این 
پروژه ها مکاتباتی با معاون اول رییس جمهور صورت گرفته 

و امیدواریم دولت در این خصوص نگاه ویژه ای داشته باشد.
وی با اشــاره به اهمیت بزرگراه شمالی توضیح داد: با توجه 
به اینکه این بزرگراه لاین ارتباطی تهران با ۱۳ استان کشور 

اســت توقع داریم با جذب اعتبارات ملی، هر چه زودتر شاهد 
تکمیل آن باشیم.

سیرائی در پاسخ به اینکه آیا زمان مشخصی برای بهره برداری 
از بزرگراه شمالی و قطار شهری کرج تعیین شده، توضیح داد: 
با استعلام از کارشناسان و متخصصین، هفته آینده مشخص 
می شود که با چه میزان اعتبار و در چه بازه زمانی می توان این 

پروژه ها را به بهره برداری رساند.
شــهردار کرج افزود: در خصوص تکمیل دیگر پروژه های 
عمرانی که در سنوات گذشته آغاز شده هم اولویت ها احصاء 
شده که کنارگذر مهرشهر و تقاطع غیر همسطح بلوار ماهان به 

سربازان گمنام از مهمترین آنها هستند.
سیرائی اضافه کرد: شرایط سخت اقتصادی، وضعیت ساخت 

و ســازها را تحت شــعاع قرار داده که این امر باعث کاهش 
درآمدهای شهرداری شده ولی در این شرایط هم در تلاشیم 
به فراخور توان و امکاناتی که در اختیار داریم، در مسیر توسعه 

شهری و جلب رضایت شهروندان گام برداریم.
ضرورت مدیریت هزینه ها

شــهردار کرج ابراز کرد: در شرایط فعلی به دنبال مدیریت 
هزینه ها هستیم تا بتوانیم اهداف پیش بینی شده را محقق کنیم.

وی با بیان اینکه بی هیچ پشــتوانه مالی شهرداری کرج را 
تحویل گرفته ام، ادامه داد: شهرداری کرج حدود 2۵۰۰ میلیارد 
تومان بدهی دارد که ۱۵۰۰ میلیارد تومان ان وام است و هزار 
میلیارد مابقی هم اوراق است.به گفته این مسئول شهردار کرج 
تا پایان سال حدود ۳۰۰ میلیارد تومان چک دارد که متعهد شده 

ایم تا آخر اسفندماه پرداخت شود.
وی اضافه کرد:هرچند مشکلات موجود تا حدی موجب کندی 
پیگیری برنامه و طرح های مد نظر می شود ولی بر این باوریم 

که هیچ چیز نباید در ارائه خدمات مطلوب به شهروندان خلل 
ایجاد کند.

تغییراتی در راه است
وی در پاسخ به اینکه آیا تغییرات بیشتری در بدنه شهرداری 
در راه است، توضیح داد: بدون شک برای عمل به شعار فعالیت 
جهادی و انقلابی، تغییراتی در بدنه شهرداری اتفاق می افتد که 
در این تغییرات اولویت بر استفاده از توان و تخصص جوانان 

است تا بتوانیم تغییری در شهرمان ایجاد کنیم.
شــهردار کرج با اشاره به نحوه ارتباط با اعضای شورا گفت: 
خوشبختانه تا این لحظه شورای شهر با تاکید بر فعالیت خستگی 
ناپذیر و در راستای جلب رضایت شهروندان، حمایت مطلوبی از 

شهرداری داشته اند و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد.

اولویت شهرداری تکمیل قطار شهری و بزرگراه شمالی است
شهردار کرج:

مدیرکل اعزام مبلغ سازمان اوقاف گفت: طی دهه 
نخست ماه محرم امسال و در قالب طرح »هر خانه 
یک هیئت«، ۷۳۰۰ روضه خانگی با حضور مبلغان 

سازمان اوقاف برگزار شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
قم، حجت الاسلام والمسلمین هادی شفیع زاده با اشاره به طرح 
اعزام مبلغ سازمان اوقاف در ماه محرم امسال و سایر مناسبت ها 
اظهار کــرد: اداره کل اعزام مبلغ زیر نظر معاونت فرهنگی و 

اجتماعی سازمان اوقاف فعالیت می کند و در قم مستقر است.
وی افزود: طی دوران شیوع کرونا و در هفت مناسبت مذهبی 
مهم، شاهد اعزام مبلغ توســط این اداره کل بودیم به طوری 
که در هیچ کدام از مناســبت های تبلیغی نبوده که اعزام مبلغ 

صورت نگیرد.
مدیرکل اعزام مبلغ سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه 
با توجه به محدودیت های ناشــی از شیوع بیماری، استفاده از 
ظرفیت فضای مجازی در دستور کار قرار گرفته است گفت: 

کانال ها و صفحات اختصاصی مراکز افق و بقاع متبرکه از قبل 
فعالیت می کردند و مخاطبانی داشتند که اقدامات تبلیغی هم با 
بهره گیری از همین پتانسیل جزو اولویت ها قرار گرفت به طوری 

که تبلیغ دینی در ۱۸۰۰ کانال در حال انجام است.
وی ادامه داد: در دهه نخست ماه محرم امسال هم بر اساس 
فرمایش رهبر معظــم انقلاب که فرمودند ما نیاز به مجالس 
حســینی داریم، سعی کردیم با رعایت همه پروتکل ها، اعزام 

حضوری و مجازی در دستور کار سازمان اوقاف قرار گرفت.

شفیع زاده با اشاره به شرکت 7۵۰ نفر از مبلغان روحانی سازمان 
اوقاف در طرح »هر خانه یک هیئت« در سراسر کشور عنوان 
کرد: اطلاع رســانی برای این طرح از مدت ها پیش از طریق 
ادارات کل اوقاف اســتان ها و مراکز افق بقاع متبرکه صورت 
گرفت البته از ۱7۰۰ نفر از مبلغان بومی مستقر در استان ها هم 

در این طرح استفاده شد.
مدیرکل اعزام مبلغ سازمان اوقاف و امور خیریه اضافه کرد: 
بر این اساس هر کس که مایل بود روضه  خانگی برگزار کند، 

می توانســت از مبلغان سازمان اوقاف استفاده کند؛ استقبال از 
این طرح بســیار چشمگیر بود به طوری که در سراسر کشور 

7۳۰۰ روضه خانگی با حضور این مبلغان برپا شد.
وی از برگزاری ۴۵۰۰ مراسم سوگواری در بقاع متبرکه شهرها 
و استان های مختلف خبر داد و گفت: در این مدت همچنین 
شاهد برپایی عزای حسینی در ۵۸۰۰ مسجد و ۳۴۰۰ حسینیه 
بودیم ضمن اینکه ۴۰۰ مورد روضه خوانی هم در ادارات برگزار 

شده است.

جلسه کمیته فنی بسکتبال در ارتباط با تیم بسکتبال بانوان گرگان 
عصر دوشنبه ۱۵ شهریورماه با حضور مجید سعیدی سرپرست 
شــهرداری با موضوع مدیریت و سازماندهی تیم  بانوان در دفتر 

شهردار گرگان برگزار شد.
در این جلسه که حدود دو ساعت به طول انجامید، موضوعات زیر مطرح گردید:۱- 

تیم بسکتبال بانوان با نام »شــهرداری گرگان« و با مدیریت سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان در مسابقات شرکت نماید.2- مبلغ ۳۰۰ میلیون 
تومان از مجموع بودجه تیم توسط اداره کل ورزش و جوانان استان تقبل گردد و 
مابقی را شهرداری گرگان تأمین نماید.۳- بکارگیری از ظرفیت حداکثری نیروهای 
بومی شهر گرگان در کادرفنی و بازیکنان تاکید گردید.۴- سرکار خانم »نیکا بیک 

لیک لی« مربی نامدار بســکتبال بانوان گرگان و کشــور جهت انجام مذاکره و 
گفتگوی مستقیم با اعضای کمیته فنی، روز آینده در دفتر شهردار گرگان حضور پیدا 
کند.لازم به ذکر است در این جلسه، سید میثم حسینی رئیس کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر گرگان، خانم دیلمی معاون ورزش بانوان 
اداره کل ورزش و جوانان گلستان، آقایان حسن طیبی و محمدمهدی ایزدپناه و خانم 

ها ملاحسینی و نازنین حسینی پیشکسوتان بسکتبال، حمیدرضا کلاسنگیانی رئیس 
هیئت بسکتبال شهرستان گرگان نیز حضور داشتند.گفتنی است مسابقات لیگ برتر 
بسکتبال بانوان از چهارشنبه ۳۱ شهریور ماه بصورت متمرکز در تهران آغاز خواهد 
شد و تیم بانوان شهرداری گرگان با تیم های بهمن تهران، امرتات تهران، سپهرداد 

تهران، ای زی بسکتبال و شیمیدر قم در گروه الف مسابقات قرار دارد.

  برپایی 7300 روضه خانگی با حضور مبلغان اوقاف

جلسه کمیته فنی در خصوص تعیین  تکلیف تیم بسکتبال بانوان گرگان برگزار شد

مدیرکل اعزام مبلغ سازمان اوقاف:

مهندس کیوان فرح زاد مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق غرب مازندران در نشست هم اندیشی 
در خصوص بررسی راهکارهای کاهش سرقت سیم 
وتجهیزات شبکه های توزیع برق  با فرماندهان 
نیروی انتظامی اســتان و شهرستان های غرب 
استان مازندران با اعلام این مطلب گفت: افزایش 
تعداد سرقت تجهیزات برقی و به تبع آن خاموشی 
ناخواسته که به مشــترکان وارد می شود، شرایط 
همکاران برای ارایه خدمات بهتر به مشترکین را 

دچار چالش می کند.
وی افزود: تلاش و همکاری نیروی انتظامی استان در زمینه 
شناسایی و پیگیری های لازم در اعمال قانون  علیه مجرمان 
و سارقین شبکه ها و تأسیسات برق رسانی چشم گیر و قابل تقدیر 

اســت.فرح زاد ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع برق رسانی 
مطمئن و پایــدار به مردم و حفاظت از اموال بیت المال باید در 
این زمینه بکوشیم تا جرائم به پایین ترین حد خود برسد و هدف 
از برگزاری این جلسه نیز استفاده از نظرات این عزیزان جهت 

رسیدن به این هدف است.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق غــرب مازندران بهره 
گیری از انشــعاب های برق  غیرمجــاز و فعالیت رمز ارزهای 
غیر مجاز را از دیگر معضلات این منطقه عنوان کرد و گفت: 
خوشبختانه با همکاری وتلاش همکاران  و نیروی انتظامی در 
حدود ۱,۵ مگاوات انرژی در غرب استان رمز ارز غیر مجاز کشف 

شده است.
فرح زاد در پایان اظهارات خود به تبیین اقدامات شــرکت در 
جهت پیشــگیری از سرقت پرداخت و خاطرنشان کرد: تبدیل 

شبکه سیم های مســی هوایی به کابل خودنگهدار و استفاده 
گســترده از فناوری اسپیسر و هماهنگی بیشتر با گشت های 
رضویون و همکاری جهت ایجاد گشت تلفیقی و بازدید مستمر 
از مراکز ضایعاتی از جمله اقدامات این شرکت به منظور کاهش 

جذابیت و تقاضا در امر سرقت است.
سرهنگ جعفری رئیس پلیس پیشگیری استان مازندران هدف 
این نشســت را ایجاد تعامل، همکاری و هم افزایی با دستگاه 
انتظامی برای جلوگیری از این پدیده اعلام نمود و تصریح کرد، 
پدیده سرقت لوازم و تجهیزات شبکه های توزیع برق امروزه به 
یکی از مشکلات اساسی تبدیل شده وحادث شدن  این جرم نه 
تنها به شــرکت های توزیع برق آسیب های جدی می رساند 
بلکه مشــترکین و بطور کلی به مردم زیان  می رساند ، پس 
هرگونه اقدام جهت کاهش و مهار کردن این معضل به نفع همه 

گروه های جامعه است.
وی افزود: انجام اقدامات پیشگیرانه و افزایش تعامل دستگاه 
اداری با پلیس و نیروهای انتظامی باید در دستورکار فعالیت ها 

قرار بگیرد.

سرهنگ قیصری رییس  پلیس آگاهی استان مازندران نیز در 
سخنانی گفت: استفاده از تجهیزات نوین و هوشمند، برگزاری 
جلسات منظم با کلانتری ها، برقراری گشت های شبانه بازرسی 
و حراست، پیگیری جرائم اتفاق افتاده در سطح شبکه در محاکم 
قضایی و همچنین ارتباط مســتمر مدیران مناطق با نیروی 
انتظامی و کلانتری ها از جمله مواردی اســت که به کاهش 

سرقت تجهیزات برقی کمک شایانی می کند.  
در پایان این نشست ،به فرماندهان پرتلاش نیروی انتظامی 
که در همین ارتباط خدمات قابل قبولی داشــته اند با اهدا لوح، 

تقدیر به عمل آمد.
بازدید از مرکز کنترل شبکه شرکت توزیع نیروی برق غرب 
مازندران از دیگر برنامه های انجام شده در راستای افزایش آگاهی 

مدعوین از فرایند برق رسانی به مشترکین بود.

سرقت تجهیزات برق خدمت رسانی به هنگام به مشترکین را دچار چالش می کند
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران:

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی

برابــر رأی شــماره 140060310017001174 هیــأت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــات  ــی تصرف ــک بندپ ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی ســید احســان موســوی انیجــدان فرزنــد ســید شــریف بــه شــماره شناســنامه 592 و 
ــا شــده  ــه در آن احــداث بن ــن ک ــه زمی ــک قطع ــل در ششــدانگ ی ــی 2065145129 صــادره از باب ــه شــماره مل ب
اســت کــه کاربــری آن باغــی مــی باشــد بــه مســاحت 892/70 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 411- اصلــی کلاســه 
1399114410017000081 واقــع در ارکا بخــش 9 بندپــی خریــداری بــا واســطه از مالــک رســمی آقــای علــی گــدا 
حاجــی زاده محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی ســاختمان 
هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه مربوطــه و بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود تــا در صورتــی کــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از 
ــه اداره ثبــت  ــا دو مــاه اعتــراض خــود را ب ــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل ت تاری
محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل 
دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 

ــف: 1185654 م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/03

 محمد حبیب زاده گنجی، رئیس  ثبت اسناد و املاک بندپی   2410

هیات موضوع ماده 3 و قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رأی هــای شــماره 140060310004005470 و 140060310004005469 – 1400/05/31 هیــات موضــوع  براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت اســناد و امــلاک 
بابــل تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای یونــس و خانــم زهــرا شــهرت هــر دو قاســمیان دســتجردی فرزنــدان احمد 
بــه ترتیــب شــماره شناســنامه 101 و 544 شــماره ملــی 2063144869 و 2062996246 صــادره از بابــل هــر یــک 
نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بــه مســاحت 1558/00 متــر 
مربــع پــلاک 57/1112 – اصلــی واقــع در تــرک محلــه بخــش 11 بابــل خریــداری از احمــد قاســمیان دســتجردی 
ــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی شــود در  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب محــرز گردیــده اســت. ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید؛ ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./م الــف: 1185511

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/04

سیدمهدی حسینی کریمی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل             2411

هیات موضوع ماده 3 و قانون ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139960310004013283– 1399/09/24 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در ثبــت اســناد و امــلاک بابــل تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض 
ــی 2064480609 صــادره از  ــه شــماره شناســنامه 93 و شــماره مل ــد ب ــد حمی ــی فرزن ــم نیارم ــدی کری ــای مه آق
ــه مســاحت 366/50 متــر مربــع پــلاک  ــا بنــای احداثــی در آن ب بابــل نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
1937/ باقیمانــده 4872 – اصلــی واقــع در ســلطان محمــد طاهــر) روســتای رمنــت میانمحلــه( بخــش دو غــرب بابــل 
خریــداری از خانــم مریــم کریــم نیارمــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید؛ ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم 
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد./م الــف: 1183009
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/04

سیدمهدی حسینی کریمی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل            2412

آگهی حصروراثت
اقــای / خانــم آمنــه رمضانــی بــه شــماره شناســنامه 91  فرزنــد غــلام از ایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت 
نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان عنایــت الــه اســماعیل پور فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1400/06/09 در 
شهرســتان لاهیجــان  فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زیــر تعرفه شــده انــد : 1- مائــده اســماعیل پور 
شــماره شناســنامه 6310076574 نــام پــدر عنایــت الــه فرزنــد متوفــی 2-معصومــه اســماعیل پور شــماره شناســنامه 
2680425022 نــام پــدر عنایــت الــه فرزنــد متوفــی 3- محمــد علــی درســتکی اســمعیل پــور شــماره شناســنامه 86 
نــام پــدر شــیر محمــد پــدر متوفــی 4- آمنــه رمضانــی شناســنامه 91 نــام پــدر غــلام  همســر دائمــی  متوفــی بــه غیر 
از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی و ثبــت آن 
بــه شــماره 99-1400/6/16 مفــاد درخواســت مزبــور را در یــک نوبــت آگهــی مــی نمایــد چنانچــه هر شــخص اعتراض 
دارد و یــا وصیــت نامــه از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه دفتــر شــعبه  اول شــورای 

حــل اختــلاف  واجــارگاه  تســلیم نمایــد در غیــر ایــن صــورت گواهــی حصروراثــت برابــر درخواســت خواهــد شــد .
قاضی شورای حل اختلاف شهر واجارگاه  2401 


